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Przylot do Włoch



Rezydencja



Jedzenie
Codzienne zakupy robiliśmy w włoskim markecie
Esselunga oraz w markecie Despar



Praktyki
Praktyki odbywałem w przyjaznej atmosferze, dzięki czemu praca była 
interesująca i czas mijał bardzo szybko. Pomimo pewnych barier językowych 
oraz ograniczonego zasobu słownictwa po stronie pracodawcy, udało nam się 
skutecznie porozumiewać dzięki gestykulacji oraz wykorzystaniu tłumacza 
Google. Wyjazd ten był dla mnie cennym doświadczeniem – zdobyłem wiele 
nowych umiejętności i poszerzyłem swoją wiedzę zawodową.



Transport
Na początku naszego pobytu otrzymaliśmy karty 
z biletami. Każdego dnia dojeżdżaliśmy na 
praktyki do Parmy pociągiem, którego podróż 
trwała około 20 minut. W pociągu nie było 
konieczności odbijania karty, natomiast po 
przesiadce na autobus należało każdorazowo 
przy wejściu potwierdzić przejazd, odbijając 
kartę. Również podczas wycieczek 
korzystaliśmy z połączeń kolejowych, co 
umożliwiało nam wygodne i szybkie 
przemieszczanie się między miejscowościami.



Wycieczki

Wenecja 04.10

Modena 05.10

Parma 06.10

Porto Venere 11.10

Mediolan 12.10

Bolonia 18.10

Werona 19.10



Modena

W Modenie odwiedziliśmy muzeum 
Ferrari, gdzie mogliśmy zobaczyć 
różne modele samochodów tej marki 
oraz poznać historię Enzo Ferrari. 
Poza tym zwiedzaliśmy miasto, 
podziwiając jego zabytki, urokliwe 
uliczki i lokalną architekturę.



Porto Venere

Porto Venere zachwyciło nas malowniczymi widokami i 
zabytkami. Mieliśmy okazję spróbować tradycyjnej 
focacci, a dzięki pięknej pogodzie spędziliśmy czas nad 
morzem, korzystając z uroków nadmorskiego krajobrazu.



Mediolan

Podczas wycieczki do Mediolanu mieliśmy okazję zobaczyć słynną operę La Scala, 
naprzeciwko której znajduje się pomnik Leonarda da Vinci. Następnie 
odwiedziliśmy galerię Vittorio Emanuele II, gdzie zgodnie z miejscową tradycją 
obrócenie się na pięcie na mozaice z wizerunkiem byka ma przynosić szczęście. 
Wycieczkę zakończyliśmy przy imponującym zamku Sforzów, przed którym znajduje 
się piękna fontanna przypominająca kształtem tort weselny.



Werona



Wenecja

W Wenecji podziwialiśmy imponującą Bazylikę 
św. Marka, a nasza przewodniczka oprowadzała 
nas po okolicy, opowiadając ciekawe historie 
związane z historią miasta, jego architekturą i 
życiem mieszkańców. Wspomniała również, że 
plac przed bazyliką często bywa zalewany wodą 
podczas przypływów. W wolnej chwili 
odwiedziliśmy jedną z lokalnych cukierni, gdzie 
mieliśmy okazję spróbować słynnego, 
tradycyjnego włoskiego tiramisu.



Bolonia Rano w Bolonii odwiedziliśmy bazylikę San 
Luca. Wspinaczka była wymagająca, ale z jej 
szczytu rozciągały się przepiękne widoki na 
miasto i okolicę. Po zejściu udaliśmy się na 
posiłek, a następnie razem z przewodniczką 
zwiedziliśmy okolice, podczas czego poznała 
nas kilka ciekawostek, w tym sekret ukryty w 
posągu Neptuna, widoczny tylko z jednej 
strony. Wycieczkę zakończyliśmy wizytą w 
imponującej Bazylice św. Petroniusza.



Dziękuję za 
uwagę!
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